
ZARZĄDZENIE Nr II/40/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 13 kwietnia 2010 r., 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta i Gminy 

Solec Kujawski 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 13 ust. 7 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla 

organów gmin i związków międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r., w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 112, poz. 1319 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik nr 4 do Instrukcji kancelaryjnej dla organów 

gmin i związków międzygminnych, będącej załącznikiem do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 22 grudnia 1999 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1319, ze zm.) – rozbudowuje się dla Urzędu Miasta i 

Gminy Solec Kujawski o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne w następujący sposób: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

III 
stopnia 

IV 
stopnia 

 
Hasła 

klasyfikacyjne w komórce 

macierzystej 

w innych 

komórkach 

Uwagi 

 

306 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

3060 
 

 
 
 

 
 
 
 
3061 

 

Środki finansowe z 
Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł 
 

 

Środki finansowe 

pozyskiwane z Unii 

Europejskiej 

 

 

 

 

 

 

Środki finansowe 

pozyskiwane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

 

 

 

B-10 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-10 

 

 

 

 

 

 

 

BC 

 

 

 

 

 

 

 

 

BC 

 

 

 

 

 

 

 
Okres przechowywania 

dokumentacji liczy się od 

następnego roku po 

zaakceptowaniu sprawozdania 

końcowego z realizacji 

projektu. Dokładny termin 

przechowywania dokumentacji 

określa umowa o 

dofinansowanie projektu. 

 

Okres przechowywania 

dokumentacji liczy się od 

następnego roku po 

zaakceptowaniu sprawozdania 

końcowego z realizacji 

projektu. Dokładny termin 

przechowywania dokumentacji 

określa umowa o 

dofinansowanie projektu. 



§ 2 

Zobowiązuje się komórki organizacyjne Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski do stosowania 

rozbudowanego dla ich potrzeb jednolitego wykazu akt. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


